ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2024 / 2025

FUTEBOL DE SETE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 101

ALTERACOES DE JOGOS DE 12/04/2025

Data...: 03/04/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD SUB 13 FUTEBOL DE SETE

22 APURAMENTO
JORNADA: 3

361.08.007.0  CASAPIA"A"
32 APURAMENTO
JORNADA: 3

361.09.009.0 BENFICA

92 APURAMENTO
JORNADA: 3

361.16.012.0 TIRES

CD SUB 12 FUTEBOL DE SETE

APURAMENTO CAMPEAO - SERIE 2

JORNADA: 3

363.14.009.0 ESTORIL AC "A"
22 APURAMENTO A
JORNADA: 3

363.15.007.0 MAFRA "A"

62 APURAMENTO A
JORNADA: 3

363.23.007.0 BELENENSES "A"
102 APURAMENTO
JORNADA: 3

363.36.009.0 MAFRA "C"

LIGA SUB 11 FUTEBOL DE SETE

SERIE 1

JORNADA: 22

366.01.106.0 CERCA

SERIE 2

JORNADA: 22

366.02.110.0 JANITAS

SERIE 3

JORNADA: 22

366.03.110.0 ALENQUER
SERIE 4

JORNADA: 22

366.04.106.0 ZAMBUJALENSE "B"
366.04.110.0 BRAGADENSE "B"
SERIE 5

JORNADA: 22

366.05.109.0 PONTE FRIELAS "A"
366.05.110.0 FRIELAS

SERIE 7

JORNADA: 22

366.07.108.0 PALMENSE
366.07.106.0 AD PASTEIS
366.07.109.0 SPORTING, SAD "B"
366.07.110.0 MUSGUEIRA
SERIE 8

JORNADA: 22

366.08.106.0 CASA PIA"A"
366.08.109.0 SANTA MARIA "A"
SERIE 11

JORNADA: 22

366.11.110.0 CACEM

SERIE 12

JORNADA: 22

366.12.109.0 MAFRA "B"

BELAS

ENCARNACENSE

BLESS ACADEMY

ESTORIL PRAIA "B"

ALVERCA "B"

FUTEBOL BENFICA "A"

MUSGUEIRA "B"

SAO PEDRO

ENCARNACENSE

ARRUDENSE

BUCELENSES
VIALONGA

SACAVENENSE "B"
FALCONS

FUTEBOL BENFICA "B"
OPERARIO LISBOA
CASA PIA "C"
VITORIA

SPORTING, SAD "A"
BENFICA

UNIAO MERCES

LOUREL
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09:00
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12:30

09:00
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13:45

10:30
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10:30

10:30
12:00

10:30
11:00
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11:00
10:30
09:00

10:30
12:15

10:30

10:30

em "resultados" - "competicdes" - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

EST. PINA MANIQUE 3 (C. PROF JOSE CRUZ FILIPE)

CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS

DESISTENCIA TIRES

CAMPO ABEL VIEGAS LOPES ( FONTAINHAS )

CAMPO MARIO SILVEIRA N. 2

CAMPO DAS SALESIAS

CAMPO MARIO SILVEIRA N. 2

CAMPO DO CERCA

CAMPO ESC SEC MADEIRA TORRES

CAMPO FERNANDO MANUEL PEREIRA (ALENQUER)

CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE
CAMPO DR. MANUEL PEREIRA-B2 DAS BRAGADAS

CAMPO BONJARDIM
CAMPO DA CORREDOURA

CAMPO JOSE RAMOS

CAMPO FERROVIARIO-MARVILA

EST. PINA MANIQUE 3 (C. PROF JOSE CRUZ FILIPE)
COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1

CAMPO CED-COLEGIO D.MARIA PIA ( XABREGAS )
COMPLEXO LUDICO UNIAO D. R. SANTA MARIA

CAMPO JOAQUIM VIEIRA, N2 1

CAMPO MARIO SILVEIRA N. 2
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SERIE 13
JORNADA: 22
366.13.110.0
SERIE 14
JORNADA: 22
366.14.109.0
SERIE 15
JORNADA: 22
366.15.106.0

366.15.108.0

ACADEMIA ALCOITAO

ESTORIL PRAIA "B"

EFBO
EF BELEM "E"

LIGA SUB 10 FUTEBOL DE SETE

SERIE 1
JORNADA: 22
368.01.108.0
SERIE 3
JORNADA: 22
368.03.107.0

368.03.110.0
SERIE 4
JORNADA: 22
368.04.108.0
SERIE 5
JORNADA: 22
368.05.106.0
368.05.109.0
SERIE 6
JORNADA: 22
368.06.109.0
SERIE 7

JORNADA: 22
368.07.108.0

368.07.109.0
SERIE 8
JORNADA: 22
368.08.108.0
SERIE 9
JORNADA: 22
368.09.106.0
SERIE 10
JORNADA: 22
368.10.107.0
368.10.108.0
SERIE 11
JORNADA: 22
368.11.106.0
SERIE 12
JORNADA: 22
368.12.106.0
368.12.108.0
SERIE 13
JORNADA: 22
368.13.106.0
368.13.109.0
SERIE 14
JORNADA: 22
368.14.109.0

TORREENSE

CASTANHEIRA "B"
SANJOANENSE

ENCARNAGAO OLIVAIS

ESTRELAS SJ BRITO
SPORTING, SAD "B"

BENFICA

EF BELEM "A"
SPORTING, SAD "C"

ASSOCIAGAO PLAYSPORTS

BELAS

UNIAO MERCES
EF BELEM "D"

VILA VERDE

OEIRAS
EF BELEM "E"

FONTAINHAS
TRAJOUCE

ESTORIL AC "A"

VILA VERDE "B"

CARCAVELOS

LINDA A VELHA
PORTO SALVO "A"

UNIAO ATALAIA

TOJAL
FALCONS

BOBADELENSE

3FFF
CASA PIA "B"

CASAPIA"A"

FUTEBOL BENFICA "B"
CULTURAL "B"

TENENTE VALDEZ "B"

MUCIFALENSE

MALVEIRA "B"
12 DEZEMBRO

MAFRA

LINDA A VELHA "A"
PORTO SALVO

ESTORIL AC "B"
EFBO "A"

CARCAVELOS

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025
12/04/2025

25/04/2025

12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025
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09:00
09:00
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CAMPO DO "DECATHLON CASCAIS"

CENT TREI FORM DESP N3-SINTETICO

CAMPO FERNANDO SABIDO
CAMPO DAS SALESIAS

ACADEMIA TORREENSE 1 | COMP DESP DE ARENES

CAMPO SAO JOAO
CAMPO DO SC SANJOANENSE

CAMPO FERNANDO PERFEITO

CAMPO ESTRELAS S J BRITO
EST. PINA MANIQUE 3 (C. PROF JOSE CRUZ FILIPE)

EST SL BENFICA, CAMPO N2 2-SINTETICO

CAMPO RESTELO N24
CAMPO FERNANDO PERFEITO

CAMPO SEMINARIO N2 SRA FATIMA | ALFRAGIDE

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO

CAMPO TAPADA DAS MERCES
CAMPO RESTELO N24

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER

ESTADIO MUNICIPAL OEIRAS - MARIO WILSON
CAMPO RESTELO N24

CAMPO ABEL VIEGAS LOPES ( FONTAINHAS )
CAMPO TRAJOUCE

CAMPO ABEL VIEGAS LOPES ( FONTAINHAS )
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